
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O D L U K A 

o dodjeli u zakup poslovnog prostora u ulici Dejzina Bikića broj 4 ulaz 3 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, septembar 2021. godine 
 



 

 

 

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka 2. i člana 73. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 34/08 – prečišćeni tekst), člana 5. Odluke o dodjeli u zakup poslovnih zgrada i 

prostorija Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 30/15), Odluke o pokretanju 

postupka dodjele u zakup poslovnih zgrada i prostorija Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo”, broj 41/20), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na Šestoj sjednici održanoj dana 29.09.2021. 

godine, donijelo je    

 

 

O D L U K U   

o dodjeli u zakup poslovnog prostora u ulici Dejzina Bikića broj 4 ulaz 3 
 

   

Član 1. 

Poslovni prostor u objektu ,,P6“ površine 49,78 m2, ulica Dejzina Bikića br. 4, ulaz 3, upisan u 

zemljišne knjige Općinskog suda u Sarajevu K.O. SP Koševo, ZK uložak 7448, k.č. 591/75 E19, u 

naravi posebni dio zgrade suteren poslovni prostor sa sanitarnim čvorom u ukupnoj površini od 49,78 

m2 (46,32 m2+ 3,46 m2) dodjeljuje se u zakup Hilmi Kovač. 

 

 

Član 2. 

Zakupac poslovnog prostora, Hilmo Kovač, dužan je plaćati mjesečnu naknadu na ime zakupnine u 

iznosu od 177,71 KM. 

 

Član 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnica da, u ime i za račun Grada Sarajeva, zaključi Ugovor o zakupu 

poslovnog prostora na period od 24 mjeseca, u skladu sa odredbama Odluke o dodjeli u zakup 

poslovnih zgrada i prostorija Grada Sarajeva.  

  

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“. 

 

   

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA                                                                                                              

                                                                                                       

                                                                                                      Jasmin Ademović, s.r.                                

             
 

   

 

Broj: 01-GV-02-1129/21 

Sarajevo, 29.09.2021. godine   

 


